
ул. Дзержинского, 23_________ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД
Переходящие остатки денежных средств на нача,10 периода
Начислено денежных средств:________________________________________
Оплачено денежных средств:_________________________________________
И Т О Г О по актам выполненных работ за 2022 год___________________
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год____________________________
Переходящие остатки денежных средств на конец периода

-313 173,00
1 360 122,79
1 299 552,25
1 394 747,74
-95 195,49

-408 368,49

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и текущему ремонту за 2022 
год

1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)__________________________
2. Вознаграждение председателя 70 руб, с квартиры_________________
3. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)______________________
4. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)
5. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)_____________________
6. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)_________
7. Паспортный стол (0,22руб.с кв.м)________________________________
8. Электроэнергия на СОИ________________________________________
9. Механизированная уборка придомовой территории______________
10. Очистка кровли, козырьков___________________________________
11. Обслуживание домофонной системы (1,2 руб, с кв.м)

134 753,93
76 921,29

370 347,56
206 696,28
193 752,68
45 152,10
13 244,62
25 922,83
23 751,90
11 563,74
72 243,36

12. Текущий ремонт (наименование работ)
Очистка канализации 1,2,3 подъезды
Замена стояка отопления квартира №35
Замена стояка отопления квартиры №29,31
Очистка канализации 1,2,3 подъезды____________________
Ремонт двери 8 подъезд________________________________
Замена светильника тамбур 5 подъезд___________________
Замена стояка отопления подвал
Замена канализационного лежака (подвал)_______________
Окраска бордюрного камня____________________________
Замена прожектора 2,5 подъезды
Замена стояка канализации квартира №49_______________
Восстановлени стояка ливневой канализации 6п.
Благоустройство контейнерных площадок_______________
Обработка отмостки и бордюрного камня реагентом 
"Раундап"____________________________________________
Очистка канализации 4 подъезд________________________
Окашивание газонов__________________________________
Замена стояка канализации квартира №57
Ремонт узла холодной вода (подвал)____________________
Установка детской площадки
Очистка канализации 3,4п.
Очистка канализации 4п.
Очистка канализации Зп_______________________________
Демонтаж контейнерных площадок, уборка строительного 
мусора_______________________________________________
Смена светильника 1 эт. 8п.
Очистка канализации 1,2,3,5,6п
Установка таблички___________________________________
Замена ст.канализации 8п______________________________
Ремонт двери 6п_____________________________ ,________
Подключение гирлянд
Установка пружин 2,5,7п.______________________________
Ремонт кирпичной кладки стен
Очистка канализации 1,2 п. кв 58 (стояк)
Замена стояков ХГВС кв. 48
Замена канализационного стояка 8п.

ИТОГО

Месяц
январь 
январь 
январь 

февраль 
февраль 
февраль

март 
март

апрель 
апрель 
апрель 
апрель

май

май

май
июнь 
июнь 
июль 
июль 
август 

сентябрь 
октябрь

октябрь

октябрь 
ноябрь 
ноябрь 
ноябрь 
ноябрь 
декабрь 
декабрь 
декабрь 
декабрь 
декабрь 
декабрь

Ед. изм. Объем
м.п. 
м.п. 
шт. 
м.п. 
шт.
шт.
м.п.
м.п. 
м2 
шт.
м.п.
м.п.
шт.

м2

м.п. 
м2 
шт. 
шт. 
шт. 
м.п. 
м.п. 
м.п.

шт.

шт. 
м.п. 
шт. 
м.п. 
шт. 
шт. 
шт.
м2 

м.п. 
м.п. 
м.п.

32,00 
7,00
1,00 
10,00 
1,00
1,00
1,50
7,50 

24,10 
2,00
2,20 
6,00
1,00

8,00

8,00
232,00 

2,70
1,00
1,00

16,00 
12,00
10,00

1,00

1,00
40,00
1,00
4,00
1,00
9,00
3,00 
0,60 
12,00
2,00
5,00

Сумма, руб.
7 295,04
10 924,58
5 603,53
2 317,60
577,27

1 581,75
2 125,02
10 145,23
2 689,80
3 072,74
2 863,41
8 142,70
5 869,77

118,08

1 924,80 
1 865,28 
4 279,68 

26 341,64 
58 101,32 
4 440,00
3 330,00 
2 775,00

2 809,46

1 380,56
11 513,20

330,79
5 807,66
753,94

13 146,81
1 781,53
2 517,87
3 453,96
3 453,97
7 063,46

220 397,45



Наименование коммунальной услуги в целях содержание 
общего имущества дома Начислено, м3

СОИ ГВС 2022г.
СОИ ХВС 2022г._________
СОИ водоотведение 2022г.

317,97
202,00

- х7430.56

Начислено, 
руб.

58 308,92
7 520,94

>у066.24

Собрано, руб.

52 230,86
8 148,93

13 038,54

Задолженность, 
руб.
6 078,06 
-627,99

2 ^21,IQ
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