ул. Дзержинского, 23	ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД
----------------------	-------------------------------

7	
Переходящие остатки денежных средств на начало периода	-313 173,00
Начислено денежных средств:	1 360 122,79
Оплачено денежных средств:	1 299 552,25
И Т О Г О по актам выполненных работ за 2022 год	1 394 747,74
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год	-95 195,49
Переходящие остатки денежных средств на конец периода	-408 368,49

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и текущему ремонту за 2022 год

1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)	134 753,93
2. Вознаграждение председателя 70 руб. с квартиры	76 921,29
3. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)	370 347,56
4. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)	206 696,28
5. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)	193 752,68
6. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)	45 152,10
7. Паспортный стол (0,22руб.с кв.м)	13 244,62
8. Электроэнергия на СОИ	25 922,83
9. Механизированная уборка придомовой территории	23 751,90
10. Очистка кровли, козырьков	11 563,74
11. Обслуживание домофонной системы (1,2 руб. с кв.м)	72 243,36

12. Текущий ремонт (наименование работ)	Месяц	Ед. изм.	Объем	Сумма, руб.
Очистка канализации 1,2,3 подъезды	январь	М.П.	32,00	7 295,04
Замена стояка отопления квартира №35	январь	м.п.	7,00	10 924,58
Замена стояка отопления квартиры №29,31	январь	шт.	1,00	5 603,53
Очистка канализации 1,2,3 подъезды	февраль	м.п.	10,00	2 317,60
Ремонт двери 8 подъезд	февраль	шт.	1,00	577,27
Замена светильника тамбур 5 подъезд	февраль	шт.	1,00	1 581,75
Замена стояка отопления подвал	март	м.п.	1,50	2 125,02
Замена канализационного лежака (подвал)	март	м.п.	7,50	10 145,23
Окраска бордюрного камня	апрель	м2	24,10	2 689,80
Замена прожектора 2,5 подъезды	апрель	шт.	2,00	3 072,74
Замена стояка канализации квартира №49	апрель	м.п.	2,20	2 863,41
Восстановлени стояка ливневой канализации бп.	апрель	м.п.	6,00	8 142,70
Благоустройство контейнерных площадок	май	шт.	1,00	5 869,77
Обработка отмостки и бордюрного камня реагентом "Раундап"	май	м2	8,00	118,08
Очистка канализации 4 подъезд	май	м.п.	8,00	1 924,80
Окашивание газонов	июнь	м2	232,00	1 865,28
Замена стояка канализации квартира №57	июнь	шт.	2,70	4 279,68
Ремонт узла холодной вода (подвал)	июль	шт.	1,00	26 341,64
Установка детской площадки	июль	шт.	1,00	58 101,32
Очистка канализации 3,4п.	август	М.П.	16,00	4 440,00
Очистка канализации 4п.	сентябрь	М.П.	12,00	3 330,00
Очистка канализации 3п	октябрь	м.п.	10,00	2 775,00
Демонтаж контейнерных площадок, уборка строительного мусора	октябрь	шт.	1,00	2 809,46
Смена светильника 1 эт. 8п.	октябрь	шт.	1,00	1 380,56
Очистка канализации 1,2,3,5,6п	ноябрь	м.п.	40,00	11 513,20
Установка таблички	ноябрь	шт.	1,00	330,79
Замена ст.канализации 8п	ноябрь	м.п.	4,00	5 807,66
Ремонт двери бп	ноябрь	шт.	1,00	753,94
Подключение гирлянд	декабрь	шт.	9,00	13 146,81
Установка пружин 2,5,7п.	декабрь	шт.	3,00	1 781,53
Ремонт кирпичной кладки стен	декабрь	м2	0,60	2 517,87
Очистка канализации 1,2 п. кв 58 (стояк)	декабрь	м.п.	12,00	3 453,96
Замена стояков ХГВС кв. 48	декабрь	м.п.	2,00	3 453,97
Замена канализационного стояка 8п.	декабрь	м.п.	5,00	7 063,46
ОТОТИ				220 397,45

Наименование коммунальной услуги в целях содержание общего имущества дома	Начислено, м3	Начислено, руб.	Собрано, руб.	Задолженность, руб.
СОИ ГВС 2022г.	317,97	58 308,92	52 230,86	6 078,06
СОИ ХВС 2022г.	202,00	7 520,94	8 148,93	-627,99
СОИ водоотведение 2022г.	7430,56	18 066,24	13 038,54	2 027,70

Директор ООО "Горизонт"

И.А. Кодряну

Председатель Совета МКД

Н.Г. Максимова